РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от « 03 » августа  2018 года   № 22
    О внесении изменений в решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 19.04.2017года. № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда    выборных   должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия        на        постоянной      основе,    и муниципальных служащих Кунашакского сельского поселения»
    В соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области от 20.12.2017 года № 673-П «О нормативах формирования расходов бюджетов городских округов, муниципальных районов, внутригородских районов, городских и сельских поселений Челябинской области на оплату труда    выборных   должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих на 2018 год», Уставом  Кунашакского сельского поселения, Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШАЕТ:
           1. Внести изменения в приложение 2 к Положению об оплате труда выборных  должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Кунашакского сельского поселения утвержденное решением Совета депутатов от 19.04.2017 года №7 и утвердить новые размеры:

- должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления согласно приложению 2.
              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.
Председатель Совета депутатов:                                                       Ю.А.Хусаинова
Приложение 2
к Положению об оплате труда выборных   должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия        на  постоянной   основе,    и муниципальных служащих Кунашакского сельского поселения
Размеры должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления

	Наименование должности

	Размеры должностных окладов, рублей

	Заместитель главы сельского поселения
	5390-5822

	Ведущий специалист
	3755-3886

	Специалист
	3297-3755

*II группа в зависимости от численности населения ( от 5 до 10 тыс.человек)